
号

号

HP公開予定

地域住民の皆様へ

三ケ島三丁目地内水路改修工事

所沢市三ケ島三丁目地内

令和7年11月6日 から 令和8年3月13日 まで 

昼間工事

（ 午前９：００ から 午後５：００ ） まで 

全面・片側通行止めの場合あり

産経建設株式会社

現場代理人 飯沼

ＴＥＬ （０４）２９４８－８７８１

所沢市 建設部　河川課

担当者 佐藤

ＴＥＬ （０４）２９９８－９３７５

交通規制の際には、交通誘導員の指示に従っていただくよ
うご協力をお願いします。

12月25日

所 行 回 第

所 河 第

106

117

令 和 7 年 12 月 25 日

回覧 

所沢市　建設部　河川課　

７．担 当 課

５．交通規制

６．施工業者

（ 連 絡 先 ）

　平素より河川事業にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　この度、水路をなおすため、下記のとおり水路改修工事を実施することとな
りました。
　工事期間中は皆様方に何かとご迷惑をおかけすることと思いますが、安全確
保に十分注意を払い施工いたしますので、何卒ご協力の程、よろしくお願いい
たします。
　なお、工事につきましてお気付きの点などがございましたら下記までご連絡
ください。

水 路 改 修 工 事 の お 知 ら せ

１．工 事 名

２．工事場所

３．工事期間

４．作業時間



工事名は

です。三ケ島三丁目地内水路改修工事

詳しい工事情報はＨＰへ！

・工事期間中のお願い

工事期間中、施工機械、発電機等
による 、騒音などご迷惑をおかけ
いたしますが、騒音の発生を最小
限に抑えながら、施工したいと考え
ております。ご協力をお願いします。

工事情報

案内図

建設部マスコットキャラ

クター「けんたぬ」


